



Stefano Gava nowym CEO UFI Filters Group

Nogarole Rocca, 18 stycznia 2024 r. - UFI Filters wybrało Stefano Gavę na nowego Chief Executive Officer (CEO), zastąpił on na tym stanowisku Rinaldo Facchiniego. Rada Dyrektorów UFI Filters, międzynarodowej grupy specjalizującej się w filtracji, zarządzaniu termicznym i w technologiach do rozwoju mobilności opartej na wodorze, podjęła tę decyzję w dniu 16 stycznia.

Stefano Gava, były COO (Chief Operating Officer) w regionie EMEA, ma 43 lata i pochodzi z Vittorio Veneto. Jest on absolwentem wydziału ekonomii i finansów na Uniwersytecie w Udine, a do UFI Filters dołączył w 2015 r. jako Group Chief Financial Officer w Szanghaju w Chinach. Posiada również wieloletnie międzynarodowe doświadczenie finansowe w sektorze architektury, inżynierii i budownictwa w Chinach i Azji Południowo-Wschodniej.

Gava piął się po szczeblach kariery w Grupie UFI, sprawując najwyższe funkcje w firmie. W 2020 r. objął stanowisko Group Chief Operating Officer w oddziale amerykańskim, mieszczącym się w Detroit, a w 2022 r. dostał funkcję COO w regionie EMEA, w głównej siedzibie Grupy we Włoszech. W czerwcu ubiegłego roku zdobył prestiżowy tytuł Wschodzącej Gwiazdy 2023, przyznawany przez magazyn Automotive News Europe.

Stefano Gava przejmuje stanowisko po Rinaldo Facchinim, który był CEO UFI Filters Group przez ostatnie 10 lat i pełnił ważne funkcje kierownicze w administracji i finansach Grupy od 1986 r.

Giorgio Girondi, Chairman UFI Filters Group, mówi: „UFI Filters wspiera wewnętrzny rozwój największych talentów dzięki programom mentoringu i twórczej wymiany pomysłów, które mają na celu zwiększenie doświadczenia Grupy w różnych regionach i kontekstach, jednocześnie rozwijając silnych liderów. Powołanie Stefano Gavy napawa nas dumą, ponieważ jest on najlepszym przykładem naszej kultury korporacyjnej skoncentrowanej na ludziach. Dziękuję Rinaldo Facchiniemu za jego wkład w rozwój firmy w kierunku mobilności przyszłości. Teraz kolej na Stefano, aby kontynuował tę ścieżkę, którą na pewno będzie podążać z równie dużym powodzeniem”.

Stefano Gava, nowy **CEO UFI Filters Group**, komentuje: „Dziękuję za zaufanie, jakim obdarzył mnie Chairman Girondi i Rada Dyrektorów. Jestem zaszczycony nominacją i możliwością przejęcia prowadzenia firmy, żeby stawić czoła wyzwaniom związanym z trwającą obecnie transformacją technologiczną. Uważam za kluczowe dalsze inwestowanie w innowacje technologiczne, które będą wspierać przyszły rozwój firmy, a jednocześnie integrować nowe modele zrównoważonego rozwoju promowane przez naszych klientów”.



KOMUNIKAT PRASOWY

UFI Filters:

Założona w 1971 roku, firma UFI Filters jest światowym liderem w dziedzinie technologii filtracji, zarządzania termicznego, a także filtracji wodoru. Obsługuje ona wiele sektorów – począwszy od motoryzacyjnego, lotniczego i morskiego, po specjalistyczne zastosowania przemysłowe i hydrauliczne. Dzięki innowacyjnym rozwiązaniom, produkty i wiedza UFI są wykorzystywane niemal we wszystkich rodzajach pojazdów, od Ferrari i innych czołowych zespołów F1, po statek kosmiczny europejskiej misji ExoMars.

UFI dostarcza szeroką gamę filtrów powietrza, oleju, paliwa, kabinowych, hydraulicznych i płynów chłodzących, jak również systemów zarządzania termicznego (m.in. do pojazdów spalinowych, elektrycznych i hybrydowych) dla sektora motoryzacyjnego, spełniając wymagania niemal wszystkich marek samochodowych i motocyklowych, a także pojazdów użytkowych, ciężarowych drogowych i terenowych. Na rynku oryginalnego wyposażenia firma jest wiodącym dostawcą systemów filtracyjnych. Każda gama filtrów, spośród dwóch marek dostępnych na rynku aftermarket, UFI i Sofima, pokrywa 98% europejskiego parku samochodowego.

Jako jedna z pierwszych włoskich firm, która dostrzegła możliwości rozwoju na Dalekim Wschodzie, UFI prowadzi obecnie 21 zakładów przemysłowych i zatrudnia ponad 4 tys. osób w 21 krajach. Firma posiada ponad 250 specjalistów w swoich 3 Centrach Innowacji i Rozwoju oraz zgłosiła ponad 280 patentów. Jako przedsiębiorstwo ukierunkowane na badania, ponad 5% przychodów inwestuje w badania i rozwój.

Więcej informacji: Dział ds. relacji z klientami UFI Aftermarket: marketing@it.ufifilters.com
Dział ds. kontaktów z mediami UFI Aftermarket: bmb-consult
Dagmar Klein / Jacek Skolimowski – tel.: + 49 89 89 50159-0
e-mail: d.klein@bmb-consult.com / j.skolimowski@bmb-consult.com

Załączone zdjęcie: Stefano Gava, nowy CEO Grupy UFI Filters

UFI FILTERS SPA OFFICES

Cap. Soc. Euro 2.600.000 int. Versato - R.E.A. MN 215768
Cod. id. com. IT - Codice Fiscale - P. Iva e N. Reg. Imprese
00221810237 - www.ufifilters.com

LEGAL & ADMINISTRATIVE HEADQUARTERS

Via Europa, 26 - 46047 Porto Mantovano (MN), Italy
T +39 0376 386811 - F +39 0376 386812
ammin@it.ufifilters.com

MANAGEMENT, TECHNICAL & COMMERCIAL

Via dell'Industria, 4 - 37060 Nogarole Rocca (VR), Italy
T +39 045 6339911 - F +39 045 6395011
commerc@it.ufifilters.com